6ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE / Sobral-Ceará
E.E.M. PROFESSOR LUIS FELIPE

Rua Cel José Silvestre, 760, Campos dos Velhos
E-mail: luisfelipe@escola.ce.gov.br

Fone : (88)3677-4267

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
REGULAMENTADO PELA PORTARIA 006/2022 – EEM PROFESSOR LUÍS FELIPE

A Diretora Escolar da EEM PROFESSOR LUÍS FELIPE, INEP: 23025263, município
Sobral, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022-SEDUC/CE, de 22
de Abril de 2022 e, CONSIDERANDO o  regulamentado pela Portaria  Nº 006/2022 – EEM
PROFESSOR LUÍS FELIPE, torna público o Resultado da Solicitação de Inscrição no
Processo Seletivo.

DISCIPLINA: BIOLOGIA

Ord. CANDIDATO RESULTADO
APRESENTAÇÃO

PLANO DE AULA

01 Eduardo dos Santos Sousa  Deferido Dia 12/05/2022 às
14h

02 Viviane Aguiar Costa Deferido Dia 12/05/2022 às
14h20

03 Ana Paula Ferreira de Alcântara Deferido Dia 12/05/2022 às
14h40

DISCIPLINA: QUÍMICA

Ord. CANDIDATO RESULTADO
APRESENTAÇÃO

PLANO DE AULA

01 Márcio Rogério Xavier dos Santos  Deferido Dia 12/05/2022 às
15h

02 Claudia Rosane Moreira da Silva Deferido Dia 12/05/2022 às
15h20

Sobral/CE, 10 de Maio de 2022.